Axel Johnson International
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Tanb pydyHa naHurorosa astomiHiesa MINI

IHchopMmauisa npo ToBap

BucokosikicHa i iy)e MasieHbka aslloMiHieBa aHLoroBa Tasb 15 NpodheciliHoro BUKOPUCTaHHS 3i cTaHAaPTHO BUCOTOLO Nigiiomy 3 meTpy.

lauky ocHalleHi BepTtoramu. fle6ifka Takox Moxe BUKOPUCTOBYBATUCS sIK NepeTsiryBau.

Martepian: AnOMiHii

MapkyBaHHs: 3rigHo 3i cTaHgapTom, CE-marked
MokpuTtTta: PapboBaHuii Ginvin\nomopaHyoBHi
Cranpgaprt: EN 13157

Lifting height Kani6p naHuytora mm Chain falls A B (o3
m mm mm mm
3 3,2x9 1 75 77 44
3 4,3x12 1 92 89 51
3 5,6 x 15,7 1 110 102 55
3 8x24 1 145 138 785
3 7,1x19,9 2 165 120 68

32

34,5

42,5

46,5

50

35,5

42

49,5

58,5

61,9

[
mm

21

23

27

35

37

H min
mm

225

265

295

390

470

Bara
Kr

2,6

4,6

6,6



KpecneHHs




	Таль ручна ланцюгова алюмінієва MINI
	Креслення


